
U C H W A Ł A  Nr  XIV/76/2011
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art.190 ust.1 pkt. 5 i ust. 2 ustawy 

z  dnia  16  lipca  1998  roku  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików 

województw /Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz.1190 ze zm./  w związku z art. 16 ust. 3 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy / Dz. U. Nr 21, 

poz. 113 ze zm./  uchwala się, co następuje:

§ 1
Stwierdza  się  wygaśniecie  mandatu  radnego  Rady  Gminy  Szczytniki  Pana  Zbigniewa 

Karczewskiego,  wybranego w okręgu wyborczym Nr 6 , z listy Nr 22 - Komitetu Wyborczego 

Wyborców Zbigniewa Karczewskiego , wskutek śmierci.

§ 2
Uchwałę  doręcza  się  niezwłocznie  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  oraz   Komisarzowi 

Wyborczemu  w Kaliszu.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki .

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XIV/76/2011 Rady Gminy Szczytniki
z dnia 16 grudnia 2011 roku

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego

Zgodnie z art.190 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 159, poz.1547 ze zm.) wygaśniecie 
mandatu radnego następuje wskutek śmierci.

W dniu  21 listopada 2011 r. zmarł radny, Pan Zbigniew Karczewski. 
Wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza rada w drodze uchwały, najpóźniej w 3 miesiące od 
wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu /art.190 ust.2/.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.


